АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2018
	№
	1817

г. Павловский Посад

Об утверждении состава межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24 июля 2014 года №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», на основании Устава городского округа Павловский Посад Московской области и в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Павловский Посад Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 19.07.2017 г. №486 «О создании межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Нужного И.Н.
[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа
Павловский Посад                                                                                             О.Б. Соковиков

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
городского округа Павловский Посад
Московской области
	12.09.2018
	№
	1817

СОСТАВ
межведомственной комиссии Администрации городского округа Павловский Посад Московской области по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое

	Председатель комиссии:

	Нужный И.Н.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад

	Заместитель председателя комиссии:

	Мельник А.А.
	- начальник управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад

	Секретарь комиссии:

	Мишина Я.А.
	- главный эксперт отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад

	Члены комиссии:

	Безуглый Ю.В.

	- начальник отдела строительства и ремонта   управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад

	Буланова Л.В.
	- начальник правового Управления Администрации городского округа Павловский Посад

	Дубинский В.В.
	- начальник управления ЖКХ и благоустройства Администрации городского округа Павловский Посад

	Добрышин Е.В.
	- главный инженер ОА «Управляющая компания «Жилой дом»

	Калашникова Н.Н.
	- заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства   управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад

	Леванова Е.В.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад

	Митрохина Н.В.
	- главный эксперт отдела дорожного хозяйства и связи МБУ «Благоустройство»